
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03 сентября  2007г.                      ст.Марьянская                      №25/3-О 

  

«О создании в МОУ СОШ №8 органа общественного управления – 

Управляющего Совета». 

  

     В целях реализации мероприятий регионального комплексного проекта 

модернизации образования, руководствуясь п. 2 подпунктом 2.1. ст. 35 

Закона РФ «Об образовании»  и переходом на новую систему оплату труда и 

в целях создания системы общественного контроля в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ СОШ №8, расположенном по адресу: ст.Марьянская, 

ул.Ленина,51 -  Управляющий Совет.  

2. Утвердить положение об управляющем Совете.  

3. Утвердить состав Управляющего Совета (приложение 1).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор МОУ СОШ №8                                        Н.П. Петрова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-11-16T12:07:36+0300
	МАОУ СОШ № 8
	Я являюсь автором этого документа




